
 

 

ローラースキーみや大会の開催終了について（お知らせ） 
 

令和 5 年 7 月 

 

 

このたび皆々様の絶大なご支援を頂いてまいりました当ローラースキーみや大会につい

て、開催を終了とさせて頂く事になりました。 

 

令和 4 年度の開催で 31 回目を迎えた当大会ですが、公道を利用してのレースということ

もあり近年の道路状況の変化や、人材確保の問題等から年々開催が非常に難しくなってき

ておりました。 

また、競技人口減少により参加選手が年々少なくなってきており、今後の大会開催の是非を

協議してきましたが、先だって行われた役員会において今年以降の大会を開催しないこと

に決定いたしました。 

 

 昨年までの大会におきまして多くの皆様に多大なご支援を頂き誠にありがとうございま

した。 

本大会が長く愛され根付いたのは、皆々様方の深い熱情とご支援の賜物と思っております。 

心から深く感謝しご報告とお礼を申し上げます。 

 

 

 

ローラースキーみや大会 

実行委員長 杉山 信彦 


